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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Fed kararı öncesi bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Çin ve Japonya’da 
alıcılı, Hong Kong’da ise negatif seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler ise dün açıklanan ABD 
enflasyon verisi ardından alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi.  Dow Jones %0,43, S&P500 %0,69 ve Nasdaq 
%0,83 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde ise negatif seyirler 
takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de mayıs ayı enflasyon verisi takip edildi. Beklentilere paralel gelen tüketici fiyat endeksinin 
aylık artışı %0,1 olarak gerçekleşirken, TÜFE’nin yıllık artışı son 2 yılın en düşük seviyelerine gelerek 
%4,9’dan %4,0’e geriledi. Çekirdek enflasyon da aylık bazda beklentilere paralel %0,4 olarak 
kaydedilirken, yıllık bazda %5,5’ten %5,3’e geriledi. Enerji grubu mayıs ayında aylık bazda %3,6 
gerilerken, gıda grubu ise %0,2 artış gösterdi. Enerji hariç hizmetler grubunun aylık artış hızı %0,4 
seviyesinde sabit kaldı. Enerji hariç hizmetler kalemi altında en yüksek aylık artışı %0,8 ile ulaştırma 
hizmetleri gösterirken, barınma grubu aylık %0,6 arttı. Bu dönemde ortalama saatlik reel ücretler aylık 
bazda %0,3 artış gösterirken, yıllık bazda ise %0,2 artış kaydetti. Fed haziran ayı FOMC kararı bugün 
TSİ 21.00’de açıklanacak. Enflasyon verisi ile Fed’in haziran ayı toplantısında faiz artırımına 
gitmeyeceği ihtimali kuvvetlendi. Bu sabah itibarıyla bugün açıklanacak karara ilişkin son beklentiler 
%90 ihtimal ile faizin sabit kalacağı yönünde bulunuyor. Karar ardından 21.30’da ise Fed Bakanı 
Powell’ın basın açıklaması takip edilecek. Karar metninde ve Powell’ın konuşmasında takip edilecek 
para politikası patikasına ilişkin yönlendirmeler önemli olacak. Bugün ayrıca ABD’de karar öncesinde 
mayıs ayı üretici enflasyonu verileri takip edilecek. Dün açıklanan enflasyon verisi ardından gerileyen 
Dolar endeksi daha sonra eski seviyelerine geri yükseldi ve bu sabah 103,3 seviyelerinde bulunuyor. 
ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,80 seviyelerinde bulunuyor. Enflasyon verisi ile 1,0800 üzerine yükselen 
EURUSD daha sonra tekrar geriledi ve bu sabah 1,0790 seviyesinin altında seyrediyor. Bugün Euro 
Bölgesinde nisan ayı sanayi üretimi verileri takip edilecek.  
 
Dün BIST100 endeksi günü %2,86 değer kaybı ile 5.429 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 84,0 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 23,67 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 
493,4 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Dün ABD enflasyon verisi ile yükselen kıymetli madenler, yükselişlerini koruyamadı ve düşüşe geçtiler. 
Ons altın bu sabah 1.950$ altında, ons gümüş ise 23,85 seviyelerinde bulunuyor. Petrol bu sabah 74,5$ 
seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 25.900 seviyelerinde seyrediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0820– 1,0980 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0740 ve 

1,0630 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.980$ ve 2.008 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 

1.890$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,90$ ve 24,50$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80$ ve 

21,90$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 24,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 23,1215 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 5.370 – 5.110 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.490– 5.705 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2680 ve 1,2720 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2567 ve 

1,2480 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Perakende satış hacmi 2023 Nisan ayında sabit fiyatlarla aylık bazda %0,9 yükselirken, yıllık bazda %27,5 artış kaydetti. Cari fiyatlarla perakende ciro 2023 

Nisan ayında aylık bazda %3,4 ve yıllık bazda %82,3 artış gösterdi. 

 İhracat birim değer endeksi nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1,1 artarken, ihracat miktar endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %18,1 

azaldı. İthalat birim değer endeksi ise nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %16,7 azalırken, ithalat miktar endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre 

%14,3 arttı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Türkiye’de yeni ekonomi yönetiminin göreve başlamasıyla birlikte politika faizinin yeniden, politika 

yapıcıların lira ve rezervler üzerindeki baskıları hafifletmek ve enflasyonla mücadele etmek için kullandığı bir araç haline gelebileceği değerlendirmesini 

yaptı. Raporda seçimin ardından hükümetin ekonomide politika değişikliği sinyali verdiği, ancak politika yapıcıların önünde -düzenleyici adımların geri 

çekilmesi gibi- karmaşık zorluklar olduğu ve bu nedenle herhangi bir politika değişikliğinin etkisinin anlaşılmasının zaman alacağı belirtildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 10 milyar 807,9 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 

10 milyar TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 20 milyar 807,9 milyon TL 'ye ulaştı. 

 İstanbul’da suya zam geldi. Konutta birinci kademede 14,61 TL olan tarife, yaklaşık %13'lük zam ile 16,50 TL'ye yükseltildi. 

 Asgari ücrette ara zam için ilk görüşme yapıldı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın ev sahipliğindeki toplantı sonrası yapılan açıklamada Türk-İş 

Heyet Başkanı Veli Solak, masada herhangi bir rakam olmadığını açıkladı. 

 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre nisan ayında sona eren 3 ayda ikramiyeler hariç ücretler geçen yılın aynı dönemine göre %7,2 arttı. İşsizlik 

oranı Nisan’da sona eren 3 ayda %3,9'dan %3,8'e geriledi. 

 Almanya'da ekonomik düşünce kuruluşu ZEW tarafından hazırlanan ekonomik beklenti endeksi haziran ayında, mayıs ayındaki -10,7'den -8,5'e 

toparlandı. ZEW'in cari ekonomim durum endeksi Haziran'da mayıs ayındaki -34,8'den -56,5'e indi.  

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Swati Dhingra, Banka'nın büyük ölçüde para politikası aktarımının gecikmeli etkisi nedeniyle yakın gelecekte 

enflasyonu etkilemek konusunda çok az şey yapabileceğini belirtti. Dhingra, cari faiz artırım serisinin ekonomide etkilerinin hissedilmesinin önceki 

sıkılaştırma döngülerine göre daha uzun zaman almakta olduğunu vurguladı. Manchester Metropolitan Üniversitesi'nde konuşan Dhingra, büyük arz 

şoklarından toparlanmanın işaretlerini görmekte olduğunu belirtmekle birlikte uluslararası faktörlerin çok belirsiz olduğu uyarısında bulundu ve BoE'nin 

küresel şokların İngiltere'de tüketici fiyatları artışına aktarımı konusunda daha fazla şey öğrenmesi gerektiğini ifade etti.  

 

ABD 

 ABD’de NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi mayıs ayında beklentilerin üstünde kalarak 89,0 puandan 89,4 puana yükseldi. 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi mayıs ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,1 artış kaydederken, yıllık artış hızı %4,9’dan %4,0’e geriledi. 

Böylece TÜFE’nin yıllık artışı 2021 Mart ayından bu yana en düşük artış olarak kaydedildi. Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE de mayıs 

ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,4 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %5,3’e geriledi. Önceki ay artış gösteren enerji grubu mayıs 

ayında aylık bazda %3,6 gerilerken, gıda grubu ise %0,2 artış gösterdi. Çekirdek tarafta ise, temel mallar grubu fiyatları bir önceki aya benzer şekilde aylık 

%0,6 artış gösterdi. Hizmet tarafında ise enerji hariç hizmetler grubunun aylık artış hızı %0,4 seviyesinde sabit kaldı. Enerji hariç hizmetler kalemi altında 

en yüksek aylık artışı %0,8 ile ulaştırma hizmetleri gösterirken, barınma grubu aylık %0,6 arttı. Fed’in izlediği çekirdek göstergelerden barınma hariç yıllık 

çekirdek enflasyon ise %5,11’den %4,62’ye geriledi. Mayıs ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık bazda %0,3 artış gösterirken, yıllık bazda ise %0,2 

artış kaydetti.  

 Eski ABD Başkanı Donald Trump, Miami’deki federal mahkemede, devlete ait gizli belgeleri sakladığına yönelik suçlamaları kabul etmedi. 

 Ekonomist Mohamed El-Erian, Fed'in haziran ayı toplantısında faiz artırımını atlaması durumunda büyük bir hata yapacağı konusunda uyardı.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, büyük miktarlı Hazine bonosu ihraçları yolu ile nakit dengesini yeniden inşa ederken, piyasada bozulma olup olmadığına 

yönelik işaretleri de takip ettiklerini belirtti. 

 

Asya 

 Çin Ulusal Kalkınma Komisyonu, küçük ölçekli işletmelerin 2023 sonuna kadar KDV'den muaf olacaklarını ve inovatif şirketlere ve teknoloji şirketlerine 

kredi desteğinin artırılacağını duyurdu. 

 Basında yer alan bir haberde Japonya Başbakanı Fumio Kishida’nın, muhalefetin Cuma günü güvensizlik oylaması istemesi halinde parlamentoyu fesh 

ederek erken seçim kararı almayı düşündüğü belirtildi. 
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Dünyadan  

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol arzının mayısta önceki aya göre günlük yaklaşık 1 milyon varil azalarak 100 milyon 200 bin varil 

seviyesine gerilediğini duyurdu. OPEC aylık petrol piyasası raporuna göre, grubun günlük ham petrol üretimi mayısta önceki aya göre 464 bin varil düşüşle 

28 milyon 60 bin varil oldu. OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı %28 olarak kayıtlara geçti. 

 OPEC+, Rusya'nın üretim rakamlarının gözden geçirilmesi için birçok düşünce kuruluşu ve ajansı ile çalışmayı kabul etmesinin ardından Rusya'nın üretim 

kotasını belirlemekte aldığı bazı bir miktar yükseltti. OPEC+ açıklamasında Rusya'nın Şubat 2023 üretiminin 9 milyon 828 bin varil/günden 9 milyon 949 

bin varil/güne revize edildiğini belirterek, Rusya'nın Ocak 2024-Aralık 2024 dönemi için üretim miktarında bu revize verilerin değerlendirileceğini bildirdi. 

 Bank of America'nın bugün yayınladığı Fon Yöneticiler Anketi'ne göre, küresel fon yöneticileri, hisse senetlerine tahsis ettikleri yatırım miktarı son beş 

ayın en düşük seviyesine indirdiler. Nakit seviyeleri de Ocak 2022'den bu yana en düşük seviye olan %5,1'e düştü. 


